ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 26
заседания диссертационного совета Д 002.023.02
от 27 октября 2017 г.
    Состав совета
 – 22
                                                                                     Кворум

 – 15

                                                                                     Присутствовало– 16
СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной степени доктора физико-математических наук Белавина Владимира Александровича  «Интегрируемость и дуальности двумерной конформной теории поля» по специальности  01.04.02 – теоретическая физика

ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию Белавина Владимира Александровича  «Интегрируемость и дуальности двумерной конформной теории поля» по специальности  01.04.02 – теоретическая физика
Назначить:
Официальных оппонентов:
д.ф.-м.н., профессора  Исаева Алексея Петровича (Объединенный институт ядерных исследований))
д.ф.-м.н. Фейгина евгения Борисовича (Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»)
д.ф.-м.н. Чехова Леонида Олеговича (Математический институт им. В.А.Стеклова РАН)

Ведущую организацию:
Национальный исследовательский центр «Курчатовский институт» - ИТЭФ
Назначить дату защиты:  19 февраля 2018 года.
Председатель диссертационного совета
Д002.023.02 академик                                                  А.В.Гуревич

Ученый секретарь

диссертационного совета Д002.023.02

д.ф-м.н.                                                                           Я.Н.Истомин